

# Factură

Seria: SLG nr: 432053008461



SELGROS PANTELIMON  
B-DUL BIRUINTEI NR. 90  
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV  
Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199  
C.I.F.: RO11805367

Capital social: 288.272.740 LEI

\*\*\*\*\*  
\* STIMATI CLIENTI,  
\* PROGRAMUL MAGAZINULUI ESTE:  
\* LUNI-SAMBATA 06:00-22:00  
\* DUMINICA 07:00-21:00  
\*\*\*\*\*

DGASPC SECTOR 3  
PROTECTIA COPILAJULUI  
CU: STEFAN, FLORENTINA  
STR PARFUMULUI NR 3  
BUCURESTI  
030843 SECTOR 3 BUCURESTI  
C.I.F.: 16762836  
Cont:  
Nr.Reg.Com.:

GREIERASUL



**SELGROS**

cash & carry

SELGROS CASH&CARRY SRL  
Nr.Reg.Com. JO8464/2001  
C.I.F. RO11805367  
Număr ECRI RO11805367  
Calea București nr. 231  
500299 - Brașov  
Jud. Brașov  
Cod IBAN  
RO12RZBR0000060002406165  
Banca: Raiffeisen Bank Brașov  
Cod IBAN  
RO56TREZ1315069XXX001261  
Banca: Trezoreria Brașov  
Capital social:  
288.272.740 lei (RON)  
Centrala:  
Tel. 0268 - 307.300  
Fax. 0268 - 307.210

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
22.02.2022	705249934	0	47522	K16	011	432053008461	15:17 1

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Preț unitar	Preț colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA		
1	M 80184856	PULPA VITA KG	KG	1	8,060	30,37	30,37	244,80	9	22,03	266,83		
2	10357663	*PIEPT CURCAN DEZOSAT CONG. KG	KG	1	30,050	22,56	22,56	677,93	9	61,01	738,94		
Numar pozitii articole : 2 Numar unitati de vanzare : 2								Valoare totala incl.TVA:		1.005,77 LEI			
Net			TVA			Brut			Numerar:		0,00 LEI		
Marfa 9%			922,73			83,04			1.005,77			1.005,77 LEI	
Total			922,73			83,04			1.005,77			1.005,77 LEI	
Rest de primit:										0,00 LEI			
Platit numerar:										0,00 LEI			
An primit marfa de pe factura 432053008461 . Ma oblig sa platesc suma de 1.005,77 LEI in termen de 30 zile de la data prezentei. La efectuarea platilor indicati mereu nr.debitor 00052499 .													
M: Reducere cump./marketing : 14,04													
Total reduceri : 14,04													
Nr. Intrare: 782													
Spirtoase    Cafea    Tutun    Conserve    Alim.baza    Dulciuri    Delicatese    Detergenti    Carne+peste    Fructe+Leg.    NonFood													
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    922,73    0,00    0,00													
Vă reamintim că Selgros prelucrează datele personale potrivit Politicii de prelucrare și de confidențialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteți consulta aici: <a href="https://www.selgros.ro/protectia-datelor">https://www.selgros.ro/protectia-datelor</a> sau la biroul Info Clienti din magazinele Selgros.													
Aceasta factura contine 1 pagini *****													